
2025年 6月 

お取引先各位 

株式会社京都環境保全公社 

 

社員研修による営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、社員研修に伴う社内行事のため下記のとおり

7月 5日（土）の営業時間を変更させていただきます。 

皆様にはご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■対象日         2025年 7月 5日（土）  

■営業時間       8：30～１２：００（午後から休業いたします） 

               ※瑞穂環境保全センターは終日休業となります 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社京都環境保全公社 営業部   TEL:075-622-8080 

                              ガイダンス番号① 

 

以上 


